

Årsredovisning

Screenlab AB

Org.nr 556583-2176

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Axholt, Styrelseledamot

2022-11-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Screenlab AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Screenlab AB har sedan åtta år tillbaka renodlats i sin roll som moderbolag och bedriver idag förvaltning av andelar i dotterbolag samt därmed förenlig verksamhet.

Koncernen utgörs av tre bolag: Screenlab Research AB som bedriver mjukvaruutveckling inom bildbehandling; samt det äldre Navigaph KB som bedriver mjukvaruutveckling för att förmedla navigationsdata till flygsimulatorentusiaster.

Screenlab AB äger samtliga aktierna i Screenlab Research AB, samt är komplementär i Navigaph KB.

Bolaget ägs till 100% av Augmented Duality Sweden AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	780	800	0	0
Resultat efter finansiella poster	29 235	18 152	10 551	4 152
Balansomslutning	37 089	29 332	11 451	4 680
Soliditet (%)	65	31	78	79

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av ökade konsulttjänster inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	779 089	8 073 190	8 972 279
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-8 000 000		-8 000 000
Balanseras i ny räkning			8 073 190	-8 073 190	0
Årets resultat				23 201 236	23 201 236
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	852 279	23 201 236	24 173 515

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	852 280
årets vinst	23 201 236
	24 053 516
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	23 500 000
i ny räkning överföres	553 516
	24 053 516

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Nettoomsättning		780 000	800 000
		780 000	800 000
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-978 655	-1 051 585
		-978 655	-1 051 585
Rörelseresultat		-198 655	-251 585
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	29 456 762	18 413 312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 182	-9 483
		29 433 580	18 403 829
Resultat efter finansiella poster		29 234 925	18 152 244
Bokslutsdispositioner	4	22 000	-7 871 188
Resultat före skatt		29 256 925	10 281 056
Skatt på årets resultat		-6 055 689	-2 207 866
Årets resultat		23 201 236	8 073 190

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
<hr/>			
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6, 7	37 010 994	19 275 679
		37 010 994	19 275 679
Summa anläggningstillgångar		37 010 994	19 275 679
 <i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 196	1 992 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 045	7 988 525
		36 241	9 980 664
<i>Kassa och bank</i>		41 351	75 285
Summa omsättningstillgångar		77 592	10 055 949
 SUMMA TILLGÅNGAR		 37 088 586	 29 331 628

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<hr/>	<hr/>
		120 000	120 000
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		852 280	779 090
Årets resultat		23 201 236	8 073 190
		<hr/>	<hr/>
		24 053 515	8 852 280
Summa eget kapital		24 173 515	8 972 280
 <i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		9 060 195	17 288 463
Aktuella skatteskulder		3 767 876	3 010 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 000	60 000
		<hr/>	<hr/>
Summa kortfristiga skulder		12 915 071	20 359 348
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 37 088 586	 29 331 628

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade, det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumulerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när behörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sett.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
Ansvar som komplementär i kommanditbolag		
Navigraph KB	26 402 515	21 681 568
	26 402 515	21 681 568

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-07-01	2020-07-01
	-2022-06-30	-2021-06-30
Resultatandel i Navigraph KB	29 456 762	18 413 312
	29 456 762	18 413 312

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01	2020-07-01
	-2022-06-30	-2021-06-30
Lämnade koncernbidrag	0	21 188
Lämnade koncernbidrag	0	7 850 000
Erhållna koncernbidrag	22 000	0
	22 000	7 871 188

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	19 346 678	11 490 705
Årets resultatandel	29 456 762	18 413 312
Årets uttag	-11 721 447	-10 557 339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 081 993	19 346 678
Ingående nedskrivningar	-71 000	-71 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-71 000	-71 000
Utgående redovisat värde	37 010 993	19 275 678

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

	Org.nr	Säte
Navigraph KB	969697-0640	Stockholm
Screenlab Research AB	556865-0401	Stockholm

Not 7 Koncernförhållanden

Företaget är moderföretag i en s.k. "mindre koncern" och upprättat med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ ingen koncernredovisning.

Stockholm 2022-11-10

Magnus Axholt
Magnus Axholt
Ordförande

Stephen O'Connell
Stephen O'Connell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-10

Ernst & Young AB

Peter von Knorring
Peter von Knorring
Auktoriserad revisor


